
 
DECRETO

Oggetto: Proroga dei termini del Bando di selezione per l'ammissione al Master Universitario di II
livello in "Management sanitario e governo clinico" - Dipartimento di Diritto, Economia,
Management e Metodi Quantitativi -  a.a. 2017/2018, in collaborazione con l’Azienda
Ospedaliera “Gaetano Rummo” Benevento.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale 13 giugno

2012 n. 781 e modificato con Decreto Rettorale del 5 aprile 2018 n. 313;

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, Università e Ricerca 22 ottobre 2004 n. 270 (art. 3, c.

9);

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017 n.

774 e, in particolare, l'art. 8;

Visto il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Master universitari di I e II livello, emanato con

Decreto Rettorale 2 luglio 2007 n. 820;

Vista la convenzione tra il Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi

dell’Università degli  Studi del Sannio – DEMM e l’Azienda Ospedaliera “Gaetano Rummo”

Benevento per la realizzazione del Corso di Master Universitario di II Livello in “Management

sanitario e governo clinico” di cui al Prot. n. 884 del 26 maggio 2017

Visto il  Decreto Rettorale n. 727 del  16 ottobre 2017 con il  quale è stato istituito e attivato il

Master  Universitario  di  II  livello  in  “Management  sanitario  e  governo  clinico”,  a.a.

2017/2018;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 373/2018 Prot. n. 0002133 del 25 ottobre 2018,

con il quale è stato emanato il Bando di selezione per l'ammissione al Master Universitario di

II livello in “Management sanitario e governo clinico”, del Dipartimento di Diritto, Economia,

Management e Metodi Quantitativi - a.a. 2017/2018;

Vista la richiesta del  Responsabile  Scientifico del  Master  in "Management  sanitario e governo

clinico", Prof. Arturo Capasso, di proroga del termine di iscrizione al Master in oggetto, onde

consentire il raggiungimento del numero minimo di iscritti (22) per procedere all’attivazione; 

Ritenuto  opportuno procedere ad una proroga dei termini di scadenza del bando;

82100 Benevento – Piazza Arechi II, Palazzo De Simone P.I. 01114010620
Tel. 0824/305210-12-14 fax 0824/305229

 e-mail demm@unisannio.it – P.E.C. demm@cert.unisannio.it
1

Decreto N. 393/2018 Prot. n. 0002365 del 26/11/2018 - [UOR: SI000004] -

mailto:demm@unisannio.it
mailto:demm@cert.unisannio.it


DECRETA

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando di selezione per

l'ammissione  al  Master  Universitario  di  II  livello  in  “Management  sanitario  e  governo  clinico”  del

Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi - a.a. 2017/2018.

Pertanto, la domanda di ammissione dovrà essere presentata entro e non oltre le ore 12:00 di martedì

11 dicembre 2018, secondo le modalità previste dall'art. 4 del  Bando di selezione di cui al Decreto del

Direttore del Dipartimento n. 373/2018 Prot. n. 0002133 del 25 ottobre 2018.

Il Direttore del Dipartimento

    Prof. Giuseppe Marotta

 

82100 Benevento – Piazza Arechi II, Palazzo De Simone P.I. 01114010620
Tel. 0824/305210-12-14 fax 0824/305229

 e-mail demm@unisannio.it – P.E.C. demm@cert.unisannio.it
2

mailto:demm@unisannio.it
mailto:demm@cert.unisannio.it

